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POLYCASA™ CRYLON (DRIVE POLYCASA™ XT) - extrudovana deska z polymetylmetakrylatu (PMMA - plexiskla). Vynikajici
optické vlastnosti, odolnost proti pdsobeni UV zéfenf a povétrnostnim vlivaim, pouzitelnost pro pfimy styk s potravinami. Snadné
déleni, hluboké tazeni za tepla, potisk sitotiskem, leSténi a lepeni. Uréena zejména pro pouziti ve svételné reklamé, ve vystavnictvi,
vyrobé stojankd, pro zaskleni, vyrobu protihlukovych stén, ochrannych stinidel osvétleni, balkénovych vyplni, ¢asti strojl a

zafizeni.

POLYCASA™ CRYLON SOFTTONE - extrudovana deska z polymetylmetakrylatu (PMMA - plexiskla) s koextruzi nanesenym
matnym filmem. IdedIni pro pouziti v aplikacich, kde je poZadavek na dobry rozptyl svétla a je nezddouci reflexe. Lze tepelné

tvaret nebo ohybat aniz dojde ke ztraté matného povrchu.

Tloustka Barva
mm
POLYCASA™ CRYLON

15 ¢ira
1,8 cird
2,0 cira
opal

2,5 cira
2,8 cird
opal

3,0 cird
opal

3,8 cira
opal

4,0 cird
opal

5,0 cird
opal

6,0 cira
opal

8,0 cird
10,0 cira
12,0 cira
15,0 cira
20,0 Cird
25,0 Cird

Sitka
mm

2 000
2050
2 050
2 050
2050
2 050
2050
2 050
2050
2 050
2050
2 050
2 050
2 050
2 050
2 050
2050
2050
2 050
2050
2 050
2 050
2050

Délka
mm

3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050

Hmotnost
kg/m?

1,79
2,14
2,38
2,38
2,98
3,33
3,33
3,57
3,57
4,52
4,52
4,76
4,76
5,95
5,95
7,14
7,14
9,52
11,90
14,28
17,85
23,80
29,75

Paleta

ks

80
60
60
60
50
40
40
40
40
30
30
30
30
25
25
20
20
15
10
10

Opal - propustnost 30%, na poptavku dostupné propustnosti 35%, 37%, 49%, 82% Koui v tl. do 6 mm

(propustnost 45%) + 15% k cené ciré desky

POLYCASA™ CRYLON SOFTTONE

2,0
3,0
4,0
50
6,0
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STAVEBNICTVI M REKLAMA M PRUMYSL M DIY M

matna/matna
matna/matna
matna/matna
matna/matna

matna/matna

2050
2050
2050
2050
2050

3050
3050
3050
3050
3050

2,38
3,57
4,76
595
7,14

60
40
30
25
20

VYHODY

mnohostranné vyuziti
vynikajici optické vlastnosti
vyborna propustnost svétla
vysoka odolnost proti UV zafeni
a povétrnostnim vliviim

I bezproblémové pouziti

v rozsahu teplot -25 az +70°C

SPECIALNI

POLYCASA™ CRYLON SOFTTONE

I pii tepelném tvéfeni neztraci
matny povrch

DOPLNKY

I hlinikové a PVC profily na uchyceni
I Srouby, podlozky Sroubii
I lepidla

BARVY

POLYCASA™ CRYLON SOFTTONE

(ira
opal
modra

|
|
|
| zelend (GLASS LOOK)

standardné skladem



